
UCHWAŁA NR XXXIX/320/13
RADY GMINY PODGÓRZYN

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie poboru w drodze inkasa opłaty targowej na terenie Gminy Podgórzyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art.19 ust.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. nr 95, poz. 613 ze. zm. )

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy pobór opłaty targowej w drodze inkasa. Inkasentami na terenie gminy są 
następujące osoby: 

- we wsi Borowice - Bartłomiej Wieczorek zamieszkały w Borowicach 

- we wsi Głębock - Magdalena Nykiel zamieszkała w Sosnówce 

- we wsi Marczyce - Zdzisław Ratajski zamieszkały w Marczycach 

- we wsi Miłków - Beata Dymek zamieszkała w Miłkowie 

- we wsi Podgórzyn - Danuta Szymajda zamieszkała w Podgórzynie 

- we wsi Przesieka - Marcin Pilarz zamieszkała w Przesiece 

- we wsi Sosnówka - Magdalena Nykiel zamieszkała w Sosnówce 

- we wsi Staniszów - Wiesław Małecki zamieszkały w Staniszowie 

- we wsi Ściegny - Alina Wakor zamieszkała w Ściegnach 

- we wsi Zachełmie - Robert Balcerek zamieszkały w Zachełmiu

§ 2. 1. Ustala się wynagrodzenie kwartalne za inkaso w wysokości 13% od zainkasowanej sumy, płatne po 
rozliczeniu raty.

§ 3. Traci moc uchwała z dnia 25 listopada 2008 r. nr XXX/261/08 w sprawie poboru w drodze inkasa 
opłaty targowej na terenie Gminy Podgórzyn . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Podgórzyn:
H. Klepka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 6619


		2013-12-27T15:25:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




